

Nordicart Tattoo Esbjerg ApS
Kongensgade 67, st., 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 31 75 82 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Kenneth Falbe Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordicart Tattoo Esbjerg ApS
Kongensgade 67, st.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31 75 82 70

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Falbe Andersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Modervirksomhed

Nordic Art Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at beskæftige sig med kunstnerisk tattoovirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet en hensat forpligtelse vedrørende en igangværende sag omkring merværdiafgift på i alt 1.490 t.kr. Ledelsen har skønnet det mest sandsynlige udfald i sagen og foretaget hensættelsen ud fra dette. Hensættelsen vil være forbundet med usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.179.367 kr. mod 5.387.130 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 213.235 kr. mod 374.701 kr. sidste år. Årets resultat er negativt påvirket af udbetaling af bonus til ledelsen på 900 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	8.179.367	5.387.130
3 Personaleomkostninger	-6.926.190	-4.154.034
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-371.398	-194.928
Andre driftsomkostninger	-573.000	-510.403
Driftsresultat	308.779	527.765
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	72.910	53.748
4 Øvrige finansielle omkostninger	-118.912	-47.086
Resultat før skat	262.777	534.427
Skat af årets resultat	-49.542	-159.726
Årets resultat	213.235	374.701
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	375.000
Overføres til overført resultat	13.235	0
Disponeret fra overført resultat	0	-299
Disponeret i alt	213.235	374.701

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.145.218	1.516.617
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.145.218</u>	<u>1.516.617</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.145.218</u>	<u>1.516.617</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	45.000	45.000
Varebeholdninger i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.647.657	1.548.126
Udskidte skatteaktiver	324.892	165.038
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>224.374</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.972.549</u>	<u>1.937.538</u>
Likvide beholdninger	<u>54.962</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.072.511</u>	<u>1.982.538</u>
Aktiver i alt	<u>3.217.729</u>	<u>3.499.155</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	201.752	188.517
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	375.000
Egenkapital i alt	<u>526.752</u>	<u>688.517</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	1.490.000	917.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.490.000</u>	<u>917.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	281.805	193.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.947	268.605
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	916.662
Selskabsskat	209.396	338.514
Anden gæld	658.829	176.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.200.977</u>	<u>1.893.638</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.200.977</u>	<u>1.893.638</u>
Passiver i alt	<u>3.217.729</u>	<u>3.499.155</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

2 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	188.816	1.400.000	1.713.816
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-299</u>	<u>375.000</u>	<u>374.701</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	188.517	375.000	688.517
Udloddet udbytte	0	0	-375.000	-375.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>13.235</u>	<u>200.000</u>	<u>213.235</u>
	<u>125.000</u>	<u>201.752</u>	<u>200.000</u>	<u>526.752</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet en hensat forpligtelse vedrørende en igangværende sag omkring merværdiafgift på i alt 1.490 t.kr. Ledelsen har skønnet det mest sandsynlige udfald i sagen og foretaget hensættelsen ud fra dette. Hensættelsen vil være forbundet med usikkerhed.

2. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>
Omkostninger:	
Lønbonusser	<u>900.000</u>
	<u>900.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Personaleomkostninger	<u>-900.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-900.000</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.887.470	4.017.964
Pensioner	0	100.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>38.720</u>	<u>36.070</u>
	<u>6.926.190</u>	<u>4.154.034</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.626	34.000
Andre finansielle omkostninger	<u>110.286</u>	<u>13.086</u>
	<u>118.912</u>	<u>47.086</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2023
	t.kr.
Huslejeforpligtelser	195
Eventualforpligtelser i alt	195

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med en gennemsnitlig årlig husleje på 780 t.kr. Huslejekontrakten har opsigelsesvarsel på 3 mdr. og derfor indregnes 3 måneders huslejeforpligtelse, svarende til 195 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. NAOMI HOLDING ApS, CVR-nr. 33505957, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
